
48V
Sonderfahrplan
Gültig am 15.12.2024

Südbahnhof ab 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55
Lokalbahnhof/Hedderichstraße 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56
Wendelsplatz 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
Südfriedhof West 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01
Sachsenhäuser Warte 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
Bergkirche 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
Goetheturm an 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12
Seehofpark 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Henninger Turm 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

Südbahnhof/Schweizer Straße 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26
Südbahnhof an 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28
An der Haltestelle "Südbahnhof/Schweizer Straße" besteht Anschluss an den Pendelverkehr mit historischen Straßenbahnen.

Fahrplanabweichungen aus betrieblichen Gründen sind nicht auszuschließen. Es kann zu kurzfristigen Änderungen des Fahrzeugeinsatzes kommen.

Veranstalter: Historische Straßenbahn der Stadt Frankfurt am Main e. V., Im Hause VGF, 60276 Frankfurt am Main,  E-Mail: mail@hsf-ffm.de, Internet: advent.hsf-ffm.de, Neue App: hsf1.de/app Stand: 05.12.2024

Goetheturm ab

Der Bus hält an allen Haltestellen entlang des Linienwegs. Es gelten die Tarif- und Beförderungsbedingungen des RMV, keine Fahrradmitnahme.

Am Sandberg

Wendelsplatz
Südbahnhof/Mörfelder Landstraße

15.12.2024: Weihnachtsmarkt-Express    
Pendelverkehr mit einem historischen Bus

Weitere Infos unter advent.hsf-ffm.de oder in der "Verkehrsmuseum FFM" App

Sonntag

Südbahnhof > Wendelsplatz > Südfriedhof > Goetheturm > Wendelsplatz > Südbahnhof

Von der Haltestelle "Goetheturm" aus kann der
Sachsenhäuser Weihnachtsmarkt bequem 

erreicht werden (ca. 100m Fußweg).


